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Museo Nacional de Historia Natural

Estado de Comparacion de los Importes Prcsupuestados y Realizados

Durante el Ano Terminado el 31 dc dicicmbrc de 2022

Prcsupuesto sobrc la Base de Efeclivo

(Clasificacion de Ingresos y Gastos por Objeto)

Concepto

Presupueslo Presupuesto % dc Variac
Reformado Ejecutado (B) Ejccucidn

(A)

Reformulado

(A)

Ejecutado

(B)

1  Ingresos totales

1.3 Donaciones

1.4 Transferencias

74,363^86 65,244,238

70,589,021

1.5 Ingresos por contraprestaciones 3,774,265
1.6 Otros

2  Gastos totales 74,363,286

2.1 Remuneraciones y contribuciones 37,718,501

2.2 Contratacion de servicios

2.3 Materiales y suministros

2.4 Transferencias corrientes

18,204,809.00

6,337,731.00

61,039,600

4,204,638

71,259,931

36,725,834

17,470,103

5,866,417

0

2.6 Bienes muebles, inmuebles e

intan&ibles

2.7 Obras

ResuKndo flnanciero (1-2)

12,102,245.00 11,197,577.00

0 0

-6,015,693

(C=B/A)

EJccucion

(C=B/A)

88%

86%

111%

96%

97%

96%

93%

0%

93%

0%

ClON^^

seflna Mueses Paredes

Contadora

Lie. Berence Rodriguez Ci^va^

Variacion

(D=A-B)

9,119,048

9,549,421

-430,373

3,103,355

992,667

734,706

471,314

0

904,668.00

0

6,015,693

Lie. Celeste Mir

Directora General


